

PŘÍLOHA č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

10.

Cenová nabídka

Položkový rozpočet stavby

Datum: 11.8.2015

Stavba : DaF1502067

Nástavba přízemí budovy B4-OVKT

Objednatel : Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim
Blanenská 1191
66434 Kuřim

IČO : 00212423
DIČ : CZ00212423

Zhotovitel : Izolservis, spol.s r.o.
Srbská 53
612 00 Brno

IČO : 44016832
DIČ : CZ44016832

Za zhotovitele :

IZOLSERVIS
spol.s r.o. ①
612 00 Brno - Srbská 53
DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	13 657 555,00
DPH	21 %	2 868 087,00
Cena celkem za stavbu		16 525 642

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 vedlejší a ostatní náklady	211 587	0	174 866	36 722	1,3
SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	10 481 132	0	8 662 092	1 819 039	63,4
SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	957 862	0	791 622	166 241	5,8
SO 01-3 elektroinstalace, silnoproud	808 827	0	668 452	140 375	4,9
SO 01-4 ústřední vytápění a MaR	871 792	0	720 489	151 303	5,3
SO 01-5 zdravotní instalace	768 545	0	635 161	133 384	4,7
SO 01-6 vzduchotechnika	97 382	0	80 481	16 901	0,6
SO 01-7 slaboproudy a EPS	1 626 506	0	1 344 220	282 286	9,8
SO 02 Vycházkový dvůr	702 009	0	580 172	121 836	4,2
Společek za stavbu	16 525 642	0	13 657 555	2 868 087	100,0

84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	00-V2	vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00		vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
DaF1502067		Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Náklady na m.j.	0
Projektant	DaF - PROJEKT, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	174 866	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		174 866	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		174 866	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		174 866	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		IZOLSERVIS spol.s r.o. 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832	
Základ pro DPH	21,0 %		174 866 Kč
DPH	21,0 %		36 722 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			211 588 Kč

Poznámka :

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet : 00-V2
Objekt :	00 vedlejší a ostatní náklady	vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 přípravné a projektové práce	14 866	0	0	0	0
VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce	160 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	174 866	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 00-V2
Objekt :	00 vedlejší a ostatní náklady	vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		přípravné a projektové práce				
1	003	úprava terénu po ukončení stavby	m2	110,82	80,00	8 865,60
2	004	vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	0 přípravné a projektové práce				14 865,60
Díl: VRN		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
3	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	100 000,00	100 000,00
4	030001001	Úprava provozních vstupů během stavby	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
5	030001002	Rozpočtová rezerva na nepředvídané náklady	Kč	1,00	20 000,00	20 000,00
6	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce				160 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01-1-V2	stavební a konstrukční část - nástav	JKSO	801.63
Objekt			SKP	
SO 01-1		Stav. objekt B4-OKVT nástavba	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
DaF1502067		Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Náklady na m.j.	0
Projektant	DaF - PROJEKT, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	6 224 195	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 437 898	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	8 662 092	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	8 662 092	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	8 662 092	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
		IZOLSERVIS spol. s r.o. 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832	
Základ pro DPH	21,0 %		8 662 092 Kč
DPH	21,0 %		1 819 039 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			10 481 131 Kč

Poznámka :

29

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet : 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	38 571	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3 612 344	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	461 820	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	570 175	0	0	0	0
5 Komunikace	6 476	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	290 821	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	614 246	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	105 137	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	43 133	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	89 129	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	63 233	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	49 628	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	45 355	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	87 046	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	63 978	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	317 673	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	257 775	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	17 234	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	25 163	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	33 170	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	107 351	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 012 164	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	83 488	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	31 625	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	354 176	0	0	0
781 Obklady keramické	0	75 678	0	0	0
783 Nátěry	0	9 123	0	0	0
784 Malby	0	49 301	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	147 082	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	6 224 195	2 437 898	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	72,03	234,91	16 921,27
2	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	72,03	24,7	1 741,04
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	128,32	21,9	2 719,02
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	15,76	112,6	1 767,53
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,76	106,24	1 674,24
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	128,32	35,69	4 605,26
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	15,76	9,15	144,19
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	72,03	9,15	659,10
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zpěvnění cementem 50 kg/m3	m3	56,28	57,87	3 257,10
10	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	110,82	6,51	721,44
11	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	52,64	6,51	342,71
12	979097115U00	Skládkovné - ostatní zeminy	t	26,79	150,00	4 018,55
	Celkem za	1 Zemní práce				38 571,44
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	229942112	Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu	m	1 008,00	1 980,00	1 995 840,00
14	229942112	Vrty pro kotv.,injekt.mikropilot na povrch.	m	1 008,00	1 480,00	1 491 840,00
15	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25 (B 25)	m3	4,32	3 860,00	16 675,20
16	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	31,26	480,00	15 004,80
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	31,26	210,00	6 564,60
18	R275361314	Výztuž základových patek nad 12 mm z oceli 10 505	t	1,07	81 000,00	86 418,90
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				3 612 343,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,83	2 694,08	10 304,86
20	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	10,80	2 599,44	28 073,95
21	311271175R00	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 20 cm	m2	52,06	464,60	24 188,93
22	311271176R00	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 25 cm	m2	133,03	556,73	74 061,51
23	311271177RT6	Zdivo z tvárnice porobetonových 30 cm	m2	215,76	722,00	155 778,72
24	317121043R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	5,00	524,55	2 622,75
25	317121044R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	6,00	637,42	3 824,52
26	317121045R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm	kus	4,00	912,13	3 648,52
27	342255024RT1	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	51,96	301,74	15 678,47
28	342255028RT1	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	274,08	394,37	108 087,75
29	347111429RT1	Předstěna SDVK tl.150 mm,ocel.kce,oplášť 2x15 mm izolace min. tl. 60 mm,	m2	9,98	675,26	6 735,72
30	R3179411212	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10 a zaplentování	t	0,13	19 600,00	2 471,56
31	R3179411213	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 a zaplentování	t	0,12	19 600,00	2 350,04
32	R3179411233	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16 a zaplentování	t	0,08	19 600,00	1 515,08
33	R3179411234	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18 a zaplentování	t	0,13	19 600,00	2 502,92
34	311310010RAA	Zdi nadzákladové z betonu C 8/10, tl. 25 cm oboustranné bednění a odbednění	m2	8,88	1 312,48	11 654,82
35	59321839	Překlad nosný 250x30x24,9 cm	kus	2,02	798,85	1 613,68
36	59531079	Překlad porobeton 125*124*3000 mm	kus	2,02	267,80	540,96
37	59321871	Překlad nosný NOP II/3/23 129x24,9x25 cm	kus	1,01	436,73	441,10
38	59321872	Překlad nosný NOP II/4/23 129x24,9x30 cm	kus	3,03	458,90	1 390,47
39	59321879	Překlad nosný NOP III/4/22 149x24,9x30 cm	kus	1,01	531,05	536,36
40	59321887	Překlad nosný NOP IV/4/23 174x24,9x30 cm	kus	3,03	622,05	1 884,81

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	59321902.A	Překlad nenosný NEP 15 125x24,9x15 cm	kus	9,09	210,35	1 912,08
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				461 819,57
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
42	411147213R00	Strop porobetonový, tl.25 cm,	m2	379,41	901,64	342 093,49
43	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 (B 20)	m3	10,19	1 824,16	18 587,83
44	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25)	m3	1,06	1 896,38	2 002,58
45	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	8,49	208,30	1 768,05
46	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	8,49	56,27	477,62
47	411364252R00	_Výztuž s přeruš.mostem dl. 1,0 m dle PD	kus	3,00	7 996,15	23 988,45
48	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30 (B 30)	m3	2,60	1 956,21	5 093,97
49	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	41,04	278,15	11 415,28
50	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	41,04	106,30	4 362,55
51	413351217R00	Podpěrná konstr. nosníků - zřízení	m2	7,44	388,55	2 890,81
52	413351218R00	Podpěrná konstr. nosníků odstranění	m2	7,44	88,10	655,46
53	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 XC1-CI	m3	22,74	1 870,11	42 520,32
54	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	209,32	180,61	37 806,01
55	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	209,32	37,07	7 759,64
56	R411361821	_Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	1,64	19 600,00	32 142,04
57	R413361821	_Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	0,34	19 600,00	6 658,12
58	R417361821	_Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	1,53	19 600,00	29 952,72
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				570 174,93
Díl: 5	Komunikace					
59	596211130	Klad zámek dl tl60 skC -50m2 chod - Prefa Brno	m2	24,08	269,00	6 476,18
Celkem za		5 Komunikace				6 476,18
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
60	601021144RT2	Omítka stropů vápenosádrová štuková , ručně tlušťka vrstvy 3 mm - CEMIX	m2	240,63	93,59	22 520,56
61	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková potažení perlínou do tmele + štuk - CEMIX	m2	1 031,36	189,53	195 473,74
62	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	73,73	21,44	1 580,77
63	611111212U00	Vyspravy MC beton vni strop pref-180	m2	379,41	64,70	24 547,99
64	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká s použitím suché maltové směsi - CEMIX	m2	240,63	182,77	43 979,95
65	612100030RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková malba - CEMIX	m2	10,37	262,04	2 718,01
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				290 821,01
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
66	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	73,73	21,47	1 582,98
67	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním akrylátovým	m2	7,77	11,81	91,74
68	622471317RW1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva akrylátová 2x nátěr - MAMUTHERM	m2	15,54	75,16	1 167,69
69	622311012R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm - MAMUTHERM	m	85,65	77,94	6 675,56
70	622311016R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 150 mm - MAMUTHERM	m	86,01	101,68	8 745,50
71	622311113R00	V8 Dilatační profil KZS rohový - MAMUTHERM	m	19,50	131,24	2 559,18
72	622311522RU1	ST1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou - MAMUTHERM	m2	44,08	741,69	32 689,99
73	622311522RV1	ST1Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou pod terénem - MAMUTHERM	m2	41,58	440,88	18 329,59
74	622311525RT1	ST4 Zateplovací systém, XPS tl. 150 mm s omítkou silikonovou vř. lišt kolem otvorů - MAMUTHERM	m2	0,84	776,43	652,20

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
75	622311564R00	Zateplovací systém parapet, XPS tl. 30 mm	m2	13,75	492,43	6 771,90
76	622311853RT3	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou silikonovou vč. lišt kolem otvorů - MAMUTHERM	m2	56,70	1 022,47	57 973,03
77	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	276,59	61,74	17 076,42
78	622472152R00	Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč - MAMUTHERM	m2	12,96	424,52	5 501,78
79	622481121R00	Potažení stěn pancéřovou tkaninou	m2	44,08	103,22	4 549,42
80	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 a odmaštění	m2	228,59	24,54	5 609,50
81	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tl. 50 mm	m2	97,68	93,17	9 100,85
82	R622311135	ST2 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.150 mm s omítkou silikonovou vč. lišt kolem otvorů	m2	598,19	723,30	432 668,51
83	6201	Výtažné zkoušky únosnosti hmoždinek v.č. D01-100 118	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						614 245,82
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
84	630300010RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu zřízení nové mazaniny s dlažbou dle stávající	m2	13,91	1 382,64	19 232,52
85	631320126RA0	Vyvýšená podlaha sprch m-č- 2N220 PK13	m2	2,97	637,13	1 892,28
86	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	12,40	2 076,55	25 743,61
87	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	12,32	151,11	1 862,31
88	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	4,62	767,94	3 544,89
89	632442411R00	Potěr ve spádu, tl. 20-50 mm	m2	6,60	239,55	1 581,03
90	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	10,16	128,73	1 308,18
91	632453351U00	Potěr samoniv tl 46 mm	m2	105,60	209,00	22 070,40
92	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm 600*600*50 mm	m2	30,77	368,05	11 326,37
93	R631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 200/200 mm	t	0,65	19 600,00	12 763,52
94	R631361921.1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,19	19 600,00	3 710,28
95	R631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 200/200 mm	t	0,01	19 600,00	101,92
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						105 137,31
Díl: 64	Výplně otvorů					
96	648922441R00	Osazení parapetních desek	m	45,84	117,31	5 377,49
97	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 220 mm	m	22,85	226,18	5 168,21
98	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 320 mm	m	26,60	251,76	6 696,82
99	58307	V2a kamenný parapet vnější 960*300 mm - Kamena Brno	kus	22,00	576,00	12 672,00
100	58308	V2b kamenný parapet vnější 1160*300 mm - Kamena Brno	kus	3,00	696,00	2 088,00
101	58309	V2c kamenný parapet vnější 460*300 mm - Kamena Brno	kus	2,00	276,00	552,00
102	58310	V2d kamenný parapet vnější 710*300 mm - Kamena Brno	kus	1,00	426,00	426,00
103	58311	V2e kamenný parapet vnější 710*230 mm - Kamena Brno	kus	1,00	327,00	327,00
104	58317	V2g kamenný parapet vnější 1260*260 mm - Kamena Brno	kus	15,00	555,00	9 825,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						43 132,52
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
105	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	784,41	45,00	35 298,52

97

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
106	941941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	784,41	21,00	16 472,64
107	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	784,41	20,00	15 688,23
108	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	287,59	50,00	14 379,50
109	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	784,41	3,00	2 353,23
110	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	784,41	5,00	3 922,06
111	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	784,41	1,00	784,41
112	944945012R00	Montáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00	75,00	150,00
113	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	2,00	20,00	40,00
114	944945812R00	Demontáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00	20,00	40,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						89 128,59
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
115	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 184,49	44,52	52 733,49
116	9503	D+M popisová tabulka odkaz V3	kus	1,00	500,00	500,00
117	9504	D+M těsnící tvarovky pro VZT	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
118	9505	D+M hasicí přístroj s hasicí schopností min. 21A odkaz V5	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						63 233,49
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
119	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,13	22,68	411,23
120	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	24,08	20,13	484,63
121	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	16,51	38,60	637,36
122	712300831RT1	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	14,05	10,2	143,40
123	712300833RT3	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	454,05	9,22	4 186,38
124	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	380,34	29,79	11 330,26
125	713190833U00	Odstranění prostupů vpustí odvětrání	kus	7,00	50,90	356,30
126	721210823R00	Demontáž střešní vpusti	kus	3,00	500,00	1 500,00
127	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,20	19,31	23,17
128	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	88,80	19,80	1 758,24
129	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	5,28	50,54	266,85
130	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC vč. překladů	m3	32,37	353,72	11 450,94
131	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,08	1 753,23	142,01
132	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	3,47	716,81	2 488,76
133	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	66,17	137,05	9 068,65
134	967021112R00	Přísekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených	m2	0,27	83,86	22,64
135	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00	3,91	7,82
136	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	6,52	6,52
137	968062245R00	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,80	64,28	115,70
138	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,48	153,40	226,65
139	9601	prostup pro ZTI stropem tl. 235 mm 150*150 mm vč. zapravení po montáži potrubí	kpl	4,00	500,00	2 000,00
140	9602	prostup pro ZTI stropem tl. 235 mm 60*160 mm vč. zapravení po montáži potrubí	kpl	1,00	500,00	500,00
141	9603	prostup pro ZTI stropem tl. 235 mm 60*60 mm vč. zapravení po montáži potrubí	kpl	1,00	500,00	500,00
142	9603	prostup pro ZTI stropem tl. 235 mm 60*120 mm vč. zapravení po montáži potrubí	kpl	1,00	500,00	500,00
143	9606	demontáže odkaz 18 - demontáž ocelového stožáru	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						49 627,54
Díl: 97	Prorážení otvorů					
144	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm	m	9,90	745,72	7 382,63

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
145	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm	m	9,90	1 059,08	10 484,89
146	971033541R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	5,54	742,66	4 110,62
147	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	13,50	543,08	7 331,58
148	972055341R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,25 m2, nad 12 cm	kus	9,00	83,07	747,63
149	976066111R00	Vybourání parapetních desek	m	1,20	29,77	35,72
150	977211112U00	Řezání ŽB kce hl -35cm	m	4,96	1 680,00	8 338,85
151	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %	m2	241,55	5,21	1 258,45
152	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	47,58	55,23	2 629,95
153	978071221R00	Odsekání omítky svislé nad 1 m2	m2	47,58	63,79	3 034,81
Celkem za		97 Prorážení otvorů				45 355,14
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
154	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	t	593,64	146,63	87 045,77
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				87 045,77
Díl: 711	Izolace proti vodě					
155	711121231RZ1	Izolace proti vlhk.vodor.nátěr asf.pomoc. za horka 1x nátěr - včetně dodávky	m2	15,86	23,82	377,84
156	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	18,24	125,36	2 287,17
157	711482001RZ1	Izolační systém , jednoduchý spoj, svisle včetně dodávky fólie a spojovacích prvků	m2	96,78	132,43	12 816,58
158	71121002	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou balkónová deska - ARDEX	m2	6,40	300,00	1 920,00
159	71121003	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou hygienické prostory - AQUAIZOL	m2	147,92	300,00	44 376,90
160	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	617,78	3,56	2 199,30
Celkem za		711 Izolace proti vodě				63 977,79
Díl: 712	Živičné krytiny					
161	712321232RZ1	Povlaková krytina do 10°, za horka nátěr asf. pom. 1 x nátěr - včetně dodávky AOSI 85	m2	436,07	30,00	13 082,01
162	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky - Rooftek Al mineral, Dektrade	m2	504,49	194,00	97 870,85
163	712341	D+M hydroizolační povlaková PVC fólie tl. 1,5 mm vč. kotvení - Dekplan 76, Renolit Belgie	m2	504,49	390,00	196 750,67
164	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	3 077,04	3,24	9 969,61
Celkem za		712 Živičné krytiny				317 673,14
Díl: 713	Izolace tepelné					
165	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	341,73	12,08	4 128,10
166	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 20 mm	m2	55,66	74,55	4 149,74
167	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky	m2	19,28	75,00	1 445,85
168	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky	m2	436,07	34,00	14 826,28
169	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	62,76	17,95	1 126,51
170	713191131R00	Tkanina separační	m2	375,83	30,52	11 470,33
171	28375766.A	Deska polystyrén EPS 100 S - Styrotrade, Čakovičky	m3	98,91	1 200,00	118 690,44
172	283758901	Deska izolační polystyrenová tl. 50 mm - Starotrade, Čakovičky	m2	20,24	60,00	1 214,51
173	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabili	m3	39,48	1 345,00	53 106,92
174	283777	Systémová deska podlahového topení, nopová deska tl. 38-58 mm	m2	358,82	120,00	43 057,98
175	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	2 532,17	1,80	4 557,91

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	713 Izolace tepelné				257 774,58
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
176	721234101RT1	Vtok střešní PP HL62H pro plochou střechu živičný pás, záchytný koš, DN 75 až 125	kus	3,00	3 140,00	9 420,00
177	72120	D+M P2 střešní odvětrání kanalizace DN 110 součást zdravotnické	kus			
178	72121	D+M P3 síťka proti hmyzu	kus	1,00	120,00	120,00
179	72122	D+M P4 střešní pojistný přepad - Topwet, Ostrovačice	kus	1,00	1 670,00	1 670,00
180	72123	Demontáž a zpětná montáž dešťových svodů	m	10,80	70,00	756,00
181	72124	Stavební přípomoc pro zapravení svislých svodů tech. zařízení - zasekání, zapravení, malba	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
182	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	169,66	1,53	268,06
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				17 234,06
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
183	762341024U00	Bednění střeš OSB 18 - OSB deska, Kronospan Jihlava	m2	44,64	450,00	20 088,00
184	762341420RT3	Montáž bednění, fošny hrubé 50 mm včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	5,17	350,00	1 808,73
185	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,06	562,00	596,79
186	76231	D+M kotvení prvků T1, T2	kus	348,00	3,50	1 218,00
187	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	237,12	6,12	1 451,17
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				25 162,69
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
188	764721113U00	Lindab oplechování okapu rš 160 mm	m	7,70	199,00	1 532,30
189	764731117U00	Poplastovaný plech oplechování zdi rš 720	m	92,50	336,00	31 080,00
190	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	326,12	1,71	557,67
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				33 169,97
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
191	766D05	D5 D+M jednokřídlové dveře 800*1970 mm - ADOR Praha	kus	1,00	21 389,00	21 389,00
192	766D06	D6 D+M jednokřídlové dveře 800*1970 mm - Ador Praha	kus	1,00	18 389,00	18 389,00
193	766D07	D7 D+M jednokřídlové dveře 700*1970 mm - Ador Praha	kus	1,00	18 389,00	18 389,00
194	766D08	D8 D+M jednokřídlové dveře 800*1970 mm Ador Praha	kus	1,00	6 800,00	6 800,00
195	766D09	D9 D+M jednokřídlové dveře 800*1970 mm - Ador Praha	kus	1,00	21 389,00	21 389,00
196	766D10	D10 D+M jednokřídlové dveře 1000*1970 mm - Ador Praha	kus	1,00	19 659,00	19 659,00
197	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	1 060,15	1,26	1 335,79
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				107 350,79
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
198	767D2	D2 D+M vstupní jednokřídlové dveře 1100*2150 mm	kus	1,00	17 737,50	17 737,50
199	767D2pr	D+M prah z TI PIR - viz detail v.č. 123 vchodové dveře, dveře do kuřárny	kpl	2,00	500,00	1 000,00
200	767D3	D3 D+M ocelové jednokřídlové dveře 800*1970 mm - Ador Praha	kus	10,00	22 929,00	229 290,00
201	767D4	D4 D+M ocelové jednokřídlové dveře 700*1970 mm - Ador Praha	kus	3,00	22 929,00	68 787,00
202	767O01	O1 D+M okno 1300*1750 mm - Window Holding Praktik	kus	15,00	3 908,00	58 620,00
203	767O03	O3 D+M okno 1300*900 mm - Window Holding Praktik	kus	2,00	2 494,50	4 989,00
204	767O04	O4 D+M prosklená stěna, průzor dozorců	kus	1,00	1 779,00	1 779,00
205	767OK1	D+M ocelová konstrukce 2.np	kg	1 968,20	80,00	157 456,00

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
206	767Z06e	D+M Z6e předokenní mříž 1680*2100 mm	kus	16,00	8 820,00	141 120,00
207	767Z06f	D+M Z6f předokenní mříž 1680*1200 mm	kus	2,00	5 040,00	10 080,00
208	767Z07	D+M Z7 mříž prostoru kuřárny	kg	771,07	120,00	92 528,40
209	767Z08	D+M Z8 požární žebřík pro výlez na plochu střechu	kg	410,07	120,00	49 208,40
210	767Z14	D+M Z14 vynášecí a kotvící prvky okenních mříží	kus	111,33	20,00	2 226,50
211	767Z15	D+M Z15 sanitární dělicí přičky WC v 2.np - Teplý s.r.o.	kus	1,00	60 000,00	60 000,00
212	767Z02P	D+M Z02P vězeňský katr (mříže)	kg	112,80	120,00	13 536,00
213	767Z03	D+M Z03 vězeňský katr (mříže)	kg	249,31	120,00	29 917,20
214	767Z04	D+M Z04 vězeňský katr (mříže)	kg	241,23	120,00	28 947,60
215	767Z05	D+M Z05 vězeňský katr (mříže)	kg	232,70	120,00	27 924,00
216	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	9 951,47	1,71	17 017,01
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 012 163,61
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
217	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120	m	68,45	76,10	5 209,05
218	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	68,45	28,61	1 958,35
219	771513112	Dilatace polystyrénová 10 mm	m	68,45	100,00	6 845,00
220	771575107RT6	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm vč. tmelu flexibilního, spárování, penetrace	m2	36,17	237,42	8 587,48
221	771575107RU1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm vč. tmelu flexibilního, spárování, penetrace	m2	78,08	280,16	21 875,59
222	771577133RS2	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic profil UIS, pro tloušťku dlaždic 10 mm	m	3,90	288,21	1 124,02
223	771577844R00	V7 Podlahový profil dilatační výšky 12,5 mm	m	3,90	142,76	556,76
224	771577843R00	V6 Podlahový profil dilatační výšky 10 mm	m	2,40	139,74	335,38
225	59764230	Dlažba 300x300x9 mm R9A dle výběru investora	m2	63,41	227,00	14 394,55
226	59764233	Dlažba 200x200x9 mm R10B dle výběru investora	m2	59,78	227,00	13 570,47
227	59764234	Dlažba 300x300x9 mm R10B dle výběru investora	m2	11,55	227,00	2 621,85
228	59764235	Dlažba 300x300x9 mm R10B mrazuvzdorná dle výběru investora	m2	7,02	227,00	1 594,56
229	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	786,73	6,12	4 814,79
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				83 487,85
Díl: 776	Podlahy povlakové					
230	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zatěžového koberce	m2	43,46	436,70	21 152,47
231	776520010RAD	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina	m2	14,96	584,74	10 243,71
232	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	313,96	0,73	229,19
Celkem za		776 Podlahy povlakové				31 625,37
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					
233	777551460	Samonivelační polymercementová stěrka , 5 mm	m2	235,77	312,04	73 569,67
234	777551480R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka , tl. 5-10 mm	m2	341,38	176,15	60 134,09
235	777510041U00	Barevný epoxidový nátěr s posypem	m2	200,93	1 080,00	217 000,08
236	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	3 507,04	0,99	3 471,97
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				354 175,81
Díl: 781	Obklady keramické					
237	781475114RAA	Obklad vnitřní keram., do 30 x 30 cm tmel	m2	106,35	585,72	62 289,62
238	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového včetně dodávky obkladu	m2	20,00	650,68	13 013,60
239	781770110RAA	Obklad vnější do tmele , do 30 x 30 cm do tmele	m2	0,42	891,97	374,63
Celkem za		781 Obklady keramické				75 677,85

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet: 01-1-V2
Objekt :	SO 01-1 Stav. objekt B4-OKVT nástavba	stavební a konstrukční část - nástavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 783		Nátěry				
240	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí , odmaštění	m2	0,12	69,55	8,52
241	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	33,40	95,32	3 183,69
242	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	220,48	26,90	5 930,80
	Celkem za 783 Nátěry					9 123,01
Díl: 784		Malby				
243	784442012RT2	Malba disperzní interiérová , výška do 5 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	1 338,61	36,83	49 301,06
	Celkem za 784 Malby					49 301,06
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
244	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP automatický výpočet programem BUILD POWER	t	222,35	143,40	31 884,93
245	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km automatický výpočet programem BUILD POWER	t	222,35	149,97	33 345,76
246	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km automatický výpočet programem BUILD POWER	t	1 111,75	8,58	9 538,80
247	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m automatický výpočet programem BUILD POWER	t	222,35	122,84	27 313,42
248	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m automatický výpočet programem BUILD POWER	t	444,70	13,69	6 087,93
249	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí automatický výpočet programem BUILD POWER	t	222,35	175,00	38 911,17
	Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					147 082,00

78

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet : 01-2-V2
Objekt :	SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	vnější schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	53 584	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	48 974	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	139 187	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	125 570	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	50 654	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	108 500	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	23 684	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	3 026	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	2 185	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	18 618	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 491	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	22 193	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 922	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	25 119	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	16 112	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	6 523	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	16 214	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	71 299	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	40 252	0	0	0
783 Nátěry	0	305	0	0	0
784 Malby	0	9 209	0	0	0
CELKEM OBJEKT	599 666	191 956	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-2-V2
Objekt :	SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	vnější schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	16,82	29,34	493,35
2	131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	68,07	234,91	15 989,38
3	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	68,07	24,17	1 645,16
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	123,24	21,19	2 611,43
5	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	12,89	112,6	1 446,09
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	68,07	106,24	7 231,33
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,89	106,24	1 369,76
8	171103101R00	Zemní hrázky kolem stavební jámy, z hor.1-4	m3	2,48	113,76	282,58
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	12,89	9,15	117,97
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zpěvnění cementem 50 kg/m3	m3	55,17	57,87	3 192,86
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	37,47	6,51	243,94
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	103,31	6,51	672,54
13	979097115U00	Skládkovné - ostatní zeminy	t	21,92	150,00	3 287,75
14	101	Pažená jímka na dně stavební jámy	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				53 584,14
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
15	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 (B 30)	m3	9,11	1 877,82	17 104,69
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	9,62	320,84	3 086,80
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	9,62	47,57	457,67
18	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 (B 30)	m3	1,12	1 878,49	2 095,83
19	R273361821	_Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	1,17	19 600,00	22 845,76
20	R273361921	_Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,17	19 600,00	3 382,96
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				48 973,71
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
21	311112130RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zaliti tvárnice betonem C 20/25	m2	23,21	904,60	20 993,05
22	311271176R00	Zdivo z tvárnice porobetonových hladkých tl. 25 cm	m2	8,57	556,73	4 768,39
23	311271177RT6	Zdivo z tvárnice porobetonových 30 cm	m2	103,83	722,00	74 967,07
24	317121043R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	1,00	524,55	524,55
25	317121044R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	19,00	637,42	12 110,98
26	342255028RT1	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	24,11	394,37	9 509,05
27	342255032RT2	Příčky z desek porobetonových tl. 20 cm desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	3,61	468,04	1 691,26
28	311310010RAA	Zdi nadzákladové z betonu C 8/10, tl. 25 cm oboustranné bednění a odbednění	m2	1,76	1 312,48	2 313,90
29	59321872	Překlad nosný NOP II/4/23 129x24,9x30 cm	kus	1,01	458,90	463,49
30	59321879	Překlad nosný NOP III/4/22 149x24,9x30 cm	kus	1,01	531,05	536,36
31	59321887	Překlad nosný NOP IV/4/23 174x24,9x30 cm	kus	18,18	622,05	11 308,87
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				139 186,97
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
32	411147213R00	Strop porobetonový, tl.25 cm,	m2	23,00	901,64	20 738,62
33	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 XC1-CI	m3	2,30	1 870,11	4 308,36
34	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	19,46	180,61	3 515,47
35	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	19,46	37,07	721,55
36	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 16/20 (B20) XC1	m3	4,33	2 274,66	9 844,27
37	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	30,34	976,55	29 625,79
38	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	30,34	59,09	1 792,63

101.

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet: 01-2-V2
Objekt :	SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	vnější schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	431351128R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení	m2	10,82	43,15	466,85
40	431351129R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran	m2	10,82	6,41	69,35
41	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	36,00	165,25	5 949,00
42	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	17,01	604,05	10 274,89
43	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	17,01	39,99	680,23
44	R417361821	_Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	1,20	19 600,00	23 508,24
45	R430361821	_Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,72	19 600,00	14 074,76
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						125 570,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
46	601021144RT2	Omítka stropů vápenosádrová štuková , ručně tloušťka vrstvy 3 mm vč. vyspravení podkladu - CEMIX	m2	44,02	93,59	4 120,16
47	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,95	21,44	127,62
48	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká s použitím suché maltové směsi - CEMIX	m2	45,52	182,77	8 320,33
49	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková potažení perlínou do tmele + štuk - CEMIX	m2	200,95	189,53	38 085,69
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						50 653,80
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
50	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	5,95	21,47	127,80
51	622311012R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 100 mm - MAMUTHERM	m	18,09	77,94	1 409,93
52	622311013R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm - MAMUTHERM	m	18,17	82,08	1 491,39
53	622311522RU1	ST1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou - MAMUTHERM	m2	9,25	741,69	6 856,92
54	622311522RV1	ST1 Zateplovací systém sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou pod terénem - MAMUTHERM	m2	6,05	440,88	2 665,12
55	622311832RV1	ST7 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou - MAMUTHERM	m2	3,80	550,64	2 092,43
56	622311564R00	Zateplovací systém parapet, XPS tl. 30 mm - MAMUTHERM	m2	1,13	492,43	558,42
57	622311833RT3	ST3 Zatepl.systém., fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou silikonovou vč. lišt kolem otvorů - MAMUTHERM	m2	43,51	795,32	34 602,38
58	622311133RT3	ST6 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.120 mm s omítkou vč. lišt - MAMUTHERM	m2	91,53	520,38	47 632,05
59	622311853RT3	Zatepl.systém, ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou silikonovou vč. lišt kolem otvorů - MAMUTHERM	m2	3,56	1 033,47	3 681,74
60	622481121R00	Potažení stěn pancéřovou tkaninou	m2	9,05	103,22	933,62
61	622481211R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu vč. sítě a tmele	m2	88,49	72,87	6 448,05
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						108 499,86
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
62	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 (B 20)	m3	1,26	2 076,55	2 617,70
63	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 XC2 (B 25)	m3	2,60	2 168,46	5 643,42
64	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvoth. vysych.	m2	52,05	29,12	1 515,70
65	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	4,79	737,94	3 536,97
66	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	5,62	737,94	4 136,36
67	632451022R00	Výrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	3,23	128,73	415,80
68	632451064R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 40 mm	m2	9,92	154,23	1 530,35
69	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm 600*600*50 mm	m2	6,79	368,05	2 499,80
70	R631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,07	19 600,00	1 468,04

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-2-V2
Objekt :	SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	vnější schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				23 684,13
Díl:	64	Výplně otvorů				
71	648922441R00	Osazení parapetních desek	m	3,78	117,31	443,43
72	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 320 mm - Kamena Brno	m	2,05	251,76	516,11
73	58312	V2ff kamenný parapet vnější 1260*240 mm - Kamena Brno	kus	1,00	604,80	604,80
74	58313	V2g kamenný parapet vnější 1260*290 mm - Kamena Brno	kus	2,00	730,80	1 461,60
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 025,94
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
75	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm XPS vč. všech detailů	m2	19,45	112,36	2 185,46
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 185,46
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
76	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	171,04	45,00	7 696,61
77	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	171,04	21,00	3 591,75
78	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	171,04	20,00	3 420,72
79	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	16,07	50,00	803,25
80	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	4,73	90,00	425,25
81	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m s podlahami	m3	75,95	6,00	455,72
82	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 s podlahami	m3	75,95	3,00	227,86
83	943943821R00	Demontáž lešení. prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m s podlahami	m3	75,95	3,00	227,86
84	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	171,04	3,00	513,11
85	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	171,04	5,00	855,18
86	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	171,04	1,00	171,04
87	944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00	75,00	150,00
88	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	2,00	20,00	40,00
89	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	2,00	20,00	40,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				18 618,33
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
90	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	78,41	44,52	3 490,92
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 490,92
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
91	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	t	151,35	146,63	22 192,52
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				22 192,52
Díl:	711	Izolace proti vodě				
92	711121231RZ1	Izolace proti vlhk.vodor.nátěr asf.pomoc. za horka 1x nátěr - včetně dodávky	m2	26,03	23,82	619,92
93	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	26,03	125,38	3 263,01
94	711482001RZ1	Izolační systém , jednoduchý spoj, svisle včetně dodávky fólie a spojovacích prvků	m2	21,16	132,43	2 801,69
95	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	66,85	3,55	237,32
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 921,94
Díl:	712	Živičné krytiny				

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OKVT	Rozpočet: 01-2-V2
Objekt :	SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	vnější schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
96	712321232RZ1	Povlaková krytina do 10°, za horka nátěr asf. pom. 1 x nátěr - včetně dodávky AOSI 85	m2	34,19	30,00	1 025,69
97	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - Rooftek Al mineral, Dektrade	m2	39,91	194,00	7 741,80
98	712341	D+M hydroizolační povlaková PVC fólie tl. 1,5 mm vč. kotvení - Dekplan 76, Renolit Belgie	m2	39,91	390,00	15 563,42
99	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	243,31	3,24	788,32
Celkem za 712 Živičné krytiny						25 119,23
Díl: 713		Izolace tepelné				
100	283758901	Deska izolační polystyrenová tl. 50 mm	m2	4,06	45,00	182,82
101	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	21,01	12,08	253,81
102	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 40 mm	m2	10,42	74,55	776,71
103	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky,	m2	34,19	34,00	1 162,44
104	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky,	m2	3,87	75,00	290,18
105	713191131R00	Tkanina separační	m2	24,16	30,52	737,43
106	713191131R00	Tkanina separační	m2	25,79	30,52	787,07
107	713191131R00	Tkanina separační	m2	11,41	30,52	348,26
108	28375766.A	Deska polystyrén EPS 100 S - Styrotrade, Čakovický	m3	6,32	1 200,00	7 582,08
109	28375971	Deska - klin spádový EPS 100 S Stabil - Styrotrade, Čakovický	m3	0,23	1 345,00	307,60
110	28375998	Deska izolační podlahový EPS tl. 120 mm	m2	21,43	158,60	3 398,91
111	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	158,27	1,80	284,89
Celkem za 713 Izolace tepelné						16 112,19
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
112	762341024U00	Bednění střech OSB 18 - OSB deska, Kronospan Jihlava	m2	9,63	450,00	4 333,50
113	762341420RT2	Montáž bednění, fošny hrubé 50 mm včetně dodávky řeziva, fošny tl. 40 mm	m2	0,45	261,03	117,59
114	762341420RT3	Montáž bednění, fošny hrubé 50 mm včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	1,07	350,00	374,22
115	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,23	350,00	79,38
116	76231	D+M kotvení prvků T1, T2	kus	355,00	3,50	1 242,50
117	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	61,47	6,12	376,20
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						6 523,39
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
118	764731115U00	Poplastovaný plech oplechování zdi	m	9,00	306,00	2 754,00
119	764731117U00	Poplastovaný plech oplechování zdi rš 690	m	15,10	328,00	4 952,80
120	764904206RT3	Poplastovaný plech okap RŠ 290 mm	m	3,50	210,00	735,00
121	764K06	Bezúdržbový systém	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
122	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	159,42	1,71	272,61
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						16 214,41
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
123	767D01	D1 D+M vstupní jednokřídlé dveře 1100*2150 mm - Window Holding, Praktik	kus	1,00	17 737,50	17 737,50
124	767O01	O1 D+M okno 1300*1750 mm - Window Holding, Praktik	kus	1,00	3 908,00	3 908,00
125	767O02	O2 D+M okno 750*1750 mm - Window Holding, Praktik	kus	1,00	1 779,00	1 779,00
126	767Z01	D+M Z01 vstupní schodiště vč. zábradlí	kg	210,87	120,00	25 304,40
127	767Z06g	D+M Z6g předokenní mříž 1080*2100 mm	kus	1,00	5 670,00	5 670,00
128	767Z11	D+M Z11 vynášecí ocelový prvek okapu přístavby	kg	102,00	120,00	12 240,00

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: 01-2-V2
Objekt :	SO 01-2 Stav. objekt B4-OKVT vnější schodiště	vnější schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
129	767Z13	D+M Z13 schodišťové madlo	kg	37,80	120,00	4 536,00
130	767Z14	D+M Z14 vynášecí a kotvící prvky okenních mříží	kus	6,19	20,00	123,70
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						71 298,60
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
131	771275106R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele	m2	17,01	343,73	5 846,85
132	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120	m	28,69	76,10	2 183,31
133	771474133U00	Mtž sokl keram stupeň flex lep -120	m	17,74	104,00	1 844,96
134	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	46,43	38,61	1 792,66
135	771513112	Dilatace polystyrénová 10 mm	m	46,43	100,00	4 643,00
136	771575107RU1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm vč. tmelu flexibilního, penetrace	m2	31,74	280,16	8 892,98
137	59764230	Dlažba 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	56,07	227,00	12 726,82
138	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	379,31	6,12	2 321,38
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						40 251,96
Díl: 783	Nátěry					
139	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	2,59	95,32	246,44
140	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,18	26,90	58,70
Celkem za 783 Nátěry						305,14
Díl: 784	Malby					
141	784442012RT2	Malba disperzní interiérová , výška do 5 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	250,05	36,83	9 209,23
Celkem za 784 Malby						9 209,23

105

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01-3 elektroinstalace, silnoproud	JKSO	801.63
Objekt		SKP	
SO 01-3	elektroinstalace, silnoproud	Měrná jednotka	m3
Stavba		Počet jednotek	0
DaF1502067	Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Náklady na m.j.	0
Projektant	DaF - PROJEKT, s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim		
Dodavatel	dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	668 452	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	668 452	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	668 452	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	668 452	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	IZOLSERVIS spol. s r.o. ① 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832	

Základ pro DPH	21,0 %	568 452 Kč
DPH	21,0 %	140 375 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	808 827 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet : SO 01-3
Objekt :	SO 01-3 elektroinstalace, silnoproud	elektroinstalace, silnoproud

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	668 452	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	668 452	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: SO 01-3
Objekt :	SO 01-3 elektroinstalace, silnoprúd	elektroinstalace, silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	2101	silnoprúd viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	668 452,26	668 452,26
Celkem za		M21 Elektromontáže				668 452,26

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01-4	ústřední vytápění a MaR	JKSO	801.63
Objekt			SKP	
SO 01-4	ústřední vytápění a MaR		Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
DaF1502067	Nástavba přízemí budovy B4-OVKT		Náklady na m.j.	0
Projektant	DaF - PROJEKT, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	472 975	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	247 514	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	720 489	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	720 489	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	720 489	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
		IZOLSERVIS spol. s r.o. ① 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832	
Základ pro DPH	21,0 %		720 489 Kč
DPH	21,0 %		151 303 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			871 792 Kč

Poznámka :

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet : SO 01-4
Objekt :	SO 01-4 ústřední vytápění a MaR	ústřední vytápění a MaR

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
730 Ústřední vytápění	0	472 975	0	0	0
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení	0	0	0	247 514	0
CELKEM OBJEKT	0	472 975	0	247 514	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: SO 01-4
Objekt :	SO 01-4 ústřední vytápění a MaR	ústřední vytápění a MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 730		Ústřední vytápění				
1	730V2	Ústřední vytápění viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	472 975,00	472 975,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				472 975,00
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				
2	3601	Měření a regulace slaboproudy a EPS	kpl	1,00	165 414,00	165 414,00
3	3602	Měření a regulace - HZS slaboproudy a EPS	kpl	1,00	82 100,00	82 100,00
	Celkem za	M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení				247 514,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01-5	zdravotní instalace	JKSO	801.63
Objekt			SKP	
SO 01-5	zdravotní instalace		Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
DaF1502067	Nástavba přízemí budovy B4-OVKT		Náklady na m.j.	0
Projektant	DaF - PROJEKT, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	635 161	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	635 161	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	635 161	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	635 161	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	IZOLSERVIS spol. s r.o. ① 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832	
Základ pro DPH	21,0 %	635 161 Kč
DPH	21,0 %	133 384 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	768 545 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet :	SO 01-5
Objekt :	SO 01-5 zdravotní instalace		zdravotní instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0	635 161	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	635 161	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: SO 01-5
Objekt :	SO 01-5 zdravotní instalace	zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
1	720	Zdravotechnická instalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	635 161,00	635 161,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				635 161,00

114.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01-6	vzduchotechnika	JKSO	801.63
Objekt			SKP	
SO 01-6		vzduchotechnika	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
DaF1502067		Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Náklady na m.j.	0
Projektant	DaF - PROJEKT, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim			
Dodavatel	dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	80 481	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	80 481	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	80 481	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	80 481	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		IZOLSERVIS spol. s r.o. 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832	
Základ pro DPH	21,0 %		80 481 Kč
DPH	21,0 %		16 901 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			97 382 Kč

Poznámka :

115

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet :	SO 01-6
Objekt :	SO 01-6 vzduchotechnika		vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	80 481	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	80 481	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet: SO 01-6
Objekt :	SO 01-6 vzduchotechnika	vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	2401	Vzduchotechnika viz samostatný rozpočet	kpl	1,00	80 481,00	80 481,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				80 481,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01-7	slaboproudy a EPS	JKSO	301.63
Objekt			SKP	
SO 01-7		slaboproudy a EPS	Měrná jednotka	m3
Stavba			Počet jednotek	0
DaF1502067		Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Náklady na m.j.	0
Projektant		DaF - PROJEKT, s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim		
Dodavatel		dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 344 220	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 344 220	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 344 220	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 344 220	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		IZOLSERVIS spol. s r.o. ① 612 00 Brno - Srbská 53 DIČ: CZ44016832 IČO: 44016832		
Základ pro DPH		21,0 %	1 344 220 Kč	
DPH		21,0 %	282 286 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 626 506 Kč	

Poznámka :

Stavba :	DaF1502067 Nástavba přízemí budovy B4-OVKT	Rozpočet :	SO 01-7
Objekt :	SO 01-7 slaboproudy a EPS		slaboproudy a EPS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	1 344 220	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	1 344 220	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

117.